2

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  23.06.2023
	№  6 – 839

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в постановление
 администрации Щёкинского района от 04.04.2022 № 4-390
«Об изменении в 2022 году существенных условий
 контрактов, заключенных для нужд муниципального
образования Щёкинский район и муниципального
образования город Щёкино Щёкинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Тульской области от 18.03.2022 № 168 «Об изменении в 2022 - 2023 годах существенных условий контрактов, заключенных для нужд Тульской области», на основании Устава муниципального образования Щёкинский район, Устава  муниципального образования  город Щёкино Щёкинского района администрация муниципального образования Щёкинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в постановление администрации Щёкинского района от 04.04.2022 № 4-390 «Об изменении в 2022 году существенных условий  контрактов, заключенных для нужд муниципального образования Щёкинский район и муниципального образования город Щёкино Щёкинского района» (далее – постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1. В наименовании Постановления текст «в 2022 году» заменить текстом «в 2022 - 2023 годах».
1.2. В пункте 2 Постановления цифры «2023» заменить цифрами «2024».
1.3. В приложении № 1 к Постановлению:
1) в наименовании и по тексту приложения цифры «2023» заменить цифрами «2024»;
2) пункт 1 после текста «, влекущие невозможность их исполнения» дополнить текстом «, в том числе в связи с мобилизацией в Российской Федерации».
6. В приложении № 2 к Постановлению:
1) в наименовании и по тексту приложения цифры «2023» заменить цифрами «2024»;
2) пункт 1 после текста «, влекущие невозможность их исполнения» дополнить текстом «, в том числе в связи с мобилизацией в Российской Федерации».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щёкинский район и на информационном стенде администрации Щёкинского района по адресу: Ленина пл., д.1, г. Щёкино, Тульская область.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ

РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

23.06.2023

№

6

–

839

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Щ

ё

кинского

района от 04.04.2022 № 4

-

390

«Об изменении в 2022 году существенных условий

контрактов, заключенных для нужд муниципального

образования Щё

кинский район и муниципального

образования город Щ

ё

кино Щё

кинского района

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44

-

ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспече

ния

государственных и муниципальных нужд»,

постановлением Правительства

Тульской области от 18.03.2022 № 168 «Об изменении в 2022

-

2023

год

ах

существенных условий контрактов, заключенных для нужд Тульской

области»,

на основании Уста

ва муниципального образ

ования Щё

кинский

район

,

Устава

муниципального образования  город Щёкино Щёкинского

района

администрация

муниципального образования Щё

кинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в постановление администрации Щё

кинского

района от

04.04.2022 № 4

-

390 «Об изменении в 2022 году существенных условий

контрактов, заключенных для ну

жд муниципального образования

Щё

кинский район и муниципаль

ного образования город Щ

ё

кино

Щё

кинского района» (далее

–

постановление) следующие изменен

ия и

дополнения:

        АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ  РАЙОН       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    23.06.2023  №    6  –   839

    О внесении изменений и дополнений в постановление     администрации Щ ё кинского   района от 04.04.2022 № 4 - 390    «Об изменении в 2022 году существенных условий     контрактов, заключенных для нужд муниципального    образования Щё кинский район и муниципального    образования город Щ ё кино Щё кинского района »       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44 - ФЗ «О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспече ния  государственных и муниципальных нужд»,  постановлением Правительства  Тульской области от 18.03.2022 № 168 «Об изменении в 2022   -   2023   год ах   существенных условий контрактов, заключенных для нужд Тульской  области»,   на основании Уста ва муниципального образ ования Щё кинский  район ,  Устава    муниципального образования  город Щёкино Щёкинского  района  администрация  муниципального образования Щё кинский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести  в постановление администрации Щё кинского   района от  04.04.2022 № 4 - 390 «Об изменении в 2022 году существенных условий   контрактов, заключенных для ну жд муниципального образования  Щё кинский район и муниципаль ного образования город Щ ё кино  Щё кинского района» (далее  –   постановление) следующие изменен ия и  дополнения: